
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/409/ 2023 
RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM 

z dnia 28 marca 2023 roku 

w sprawie przekazywania nieruchomości gminnych jednostkom organizacyjnym gminy Gródek nad 
Dunajcem nieposiadającym osobowości prawnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2023 poz. 40, ze zm.), w związku z art. 51 ust. 2 i art. 56 ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
2023 poz. 344 ze zm.), Rada Gminy Gródek nad Dunajcem na wniosek Wójta Gminy Gródek nad Dunajcem 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Nieruchomości stanowiące własność Gminy Gródek nad Dunajcem mogą być przez Wójta Gminy 
Gródek nad Dunajcem przekazywane jednostkom organizacyjnym Gminy Gródek nad Dunajcem 
nie posiadającym osobowości prawnej w trwały zarząd, najem i dzierżawę oraz użyczenie na cele związane 
z ich działalnością określoną aktem o utworzeniu jednostki oraz statutem. 

§ 2. 1. W przypadku przekazywania nieruchomości jednostce organizacyjnej nie posiadającej osobowości 
prawnej w trwały zarząd warunki korzystania z nieruchomości ustala Wójt w decyzji o ustanowieniu trwałego 
zarządu. 

2. Jeżeli trwały zarząd ustanawiany jest odpłatnie, Wójt może udzielić bonifikaty od opłat rocznych z tytułu 
trwałego zarządu, gdy nieruchomość oddawana jest w trwały zarząd jednostkom organizacyjnym, które 
prowadzą działalność charytatywną opiekuńczą, kulturalną, leczniczą, oświatową, naukową, badawczo-
rozwojową, wychowawczą, sportowo-turystyczną, na cele nie związane z działalnością zarobkową. 

§ 3. W przypadku przekazywania nieruchomości gminnej jednostce organizacyjnej Gminy Gródek nad 
Dunajcem nie posiadającej osobowości prawnej w najem, dzierżawę lub użyczenie warunki korzystania 
z nieruchomości oraz opłaty z tego tytułu określa umowa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek nad Dunajcem. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 kwietnia 2023 r.

Poz. 2519


	Uchwała

		2023-04-05T13:29:41+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




